[image: image1.jpg]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

	11.10.2010 г.                                                                                      № 3117
                                                                              г. Барнаул

	О проведении мастер-классов

В соответствии с Планом мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, реализации мер по восстановлению поврежденных и уничтоженных объектов, оказания помощи гражданам, пострадавшим от пожаров, необходимой помощи в социальных, жилищных и других вопросах, утвержденного Губернатором Алтайского края А.Б. Карлиным 10.09.2010,

п р и к а з ы в а ю:

1. Совместно с АКОО Клуб «Учитель года Алтая» провести мастер-классы для педагогов МОУ «Николаевская СОШ» Михайловского района в МОУ «Корниловская СОШ» Каменского района 16 октября.

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием, краевых образовательных учреждений предоставить возможность  участия в данном мероприятии участникам мастер-классов (приложение 1).
3. Централизованной бухгалтерии оплатить транспортные расходы.

4. Начальнику автохозяйства управления Афанасьеву В.В. и директору КГОУ "Краевой центр психолого-медико-социального сопровождения "Семья плюс"  обеспечить транспортное обслуживание командировки.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Ю.Г. Абдуллаева.

	Заместитель Губернатора Алтайского края, начальник управления
	Ю.Н. Денисов

Калашникова Ирина Анатольевна, 63-17-34
Приложение 1
Список участников мастер-классов
Абросимова А.К., директор МОУ «СОШ 118» г.Барнаула;
Екшибарова Н.А., заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Гимназия 42» г.Барнаула;
Ерофеев К.В., учитель ИКТ лицея «Эрудит» г.Рубцовска;
Кондрашова Л.В., учитель иностранного языка МОУ «Гимназия 22» г.Барнаула;
Марухин Н.П., учитель истории и обществознания МОУ «Малаховская СОШ» Косихинского района;
Чеканова Н.В., учитель истории и обществознания МОУ «СОШ 5» г.Бийска;
Логинов А.А., заместитель директора по информатизации МОУ СОШ 118 г.Барнаула;
Сорокина И.И., педагог-психолог, заместитель директора КГОУ "Краевой центр психолого-медико-социального сопровождения "Семья плюс";

Николаева Н.Г., учитель начальных классов МОУ "СОШ 127" г.Барнаула;
Корчагин А.В., видеоинженер отдела мультимедийных ресурсов АКИПКРО.
[image: image1.jpg]